



PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: **DD/2025/07497**

Del: **21/10/2025**

Esecutivo Da: **22/10/2025**

Proponente: **Direzione Infrastrutture di viabilità e mobilità - Servizio Viabilità**

OGGETTO:

Approvazione dell'ammissibilità del certificato di regolare esecuzione del contratto applicativo n.2 "Accordo quadro per interventi straordinari sulla rete viaria comunale Q2 e Q3", c.o. 200103 – CUP H17H22001420004 CIG DERIVATO A0559A76AC;

IL DIRIGENTE

Richiamate:

-la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 83 del 2.12.2024 avente ad oggetto "Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027 e contestuale presa d'atto dello stato di attuazione del DUP 2024-2026 al primo semestre 2024";

-la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 13.1.2025 avente ad oggetto "Documenti di programmazione 2025/2027: approvazione note di aggiornamento al Dup, bilancio finanziario, nota integrativa, piano triennale investimenti ed ulteriori allegati";

-la Deliberazione della Giunta n. 18 del 21.1.2025, avente ad oggetto "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2025-2027. Approvazione.";

-la Deliberazione della Giunta n. 89 del 14.3.2025 avente ad oggetto "Piano Integrato di Attività ed Organizzazione 2025-2027";

Visto il Decreto della Sindaca, DEC/2025/00005 del 12/03/2025, con cui si disponeva, tra l'altro, la proroga delle funzioni dirigenziali relative al Servizio Viabilità – Direzione Infrastrutture di Viabilità e Mobilità - al sottoscritto Ing. Alessandro Mercaldo;

Premesso che:

-con Deliberazione di Giunta comunale n. DG/2022/00200 si approvavano gli elaborati dell'Accordo Quadro denominato "Accordo quadro per interventi straordinari sulla rete viaria comunale Q2 e Q3", c.o. 200103 - CUP H17H22001420004 - per l'importo complessivo di € 2.000.000,00, finanziato con mutuo;

-con Determinazione Dirigenziale n. DD/2022/08021 del 28/10/2022 è stato dato disposto di ricorrere, per l'affidamento dell'Accordo Quadro in questione, alla procedura negoziata senza bando previa consultazione di almeno 10 operatori economici, ai sensi dell'art.1 comma 2 let. b) del D.L. 76/2020 - come modificato dal D.L. 77/2021 - CIG 9465657B41, da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020;

-con Determinazione Dirigenziale n. DD/2023/01782, in seguito all'espletamento della suddetta procedura negoziata CIG 9465657B41, si aggiudicava l'Accordo Quadro in questione al costituendo Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra ENDIASFALTI SPA (mandataria), P. IVA 00902140474 e JACINI SRL (mandante), C.F. 00439650482, sulla base dell'offerta di ribasso del 25,110%, per un importo massimo di lavori affidabili nell'ambito del presente accordo quadro, nel periodo di validità dello stesso, di € 1.540.000,00 di cui € 77.000,00 quali oneri per la sicurezza;

-in data 08/06/2023 è stato sottoscritto il Contratto di accordo quadro Prot. 186223/2023;

Richiamate

- la determinazione dirigenziale n. DD/2024/02815 del 16/04/2024 con la quale si approvava il progetto esecutivo del contratto applicativo n. 2, per un importo lavori pari ad € 367.142,10 oltre iva ed un importo totale del contratto applicativo pari ad € 481.412,35, modificata con DD/2025/00250 di approvazione della modifica contrattuale del contratto applicativo n.2

- la determinazione dirigenziale n.DD/2025/05183 con la quale si prendeva atto della relazione di Calcolo compensazioni e del certificato n.1 bis per l'importo di € 41.657,46 IVA esclusa e € 50.822,10 IVA compresa, e si impegnava la relativa spesa a favore del Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra ENDIASFALTI SPA (mandataria), P. IVA 00902140474 e JACINI SRL (mandante), C.F. 00439650482, rimandando a successivo atto dirigenziale la liquidazione dell'importo delle compensazioni rimodulando il quadro economico del c.o. 200103 come segue:

C.O. 200103			
QUADRO ECONOMICO AQ			
A	IMPORTO TOTALE LAVORI		
A1	lavori eseguiti da CRE compresa iva di cui per incentivo € 9.185,15		€ 354.974,57
A2	Contratto applicativo n.2 da affidamento, iva inclusa 22%		€ 447.900,47

A	Importo totale lavori + IVA		€ 802.875,04
B	Somme a disposizione:		
B1	Incentivo ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 (80%) CA2	1,90%	€ 7.396,09
B2	Per polizza progettista e relativi oneri CA2	0,42 %	€ 204,37
B3	Somme per accordo bonario su lavori IVA compresa CA2	3,00%	€ 17.809,01
B4	Incarico CSP/CSE Arch. Benelli mod.ordine 4		€ 5.078,74
B5	incarico Geothema mod.o. 16		€ 3.744,08
B6	Incarico CSP/CSE Arch. Benelli mod.ordine 10		€ 439,86
B7	Compensazione prezzi		€ 50.822,10
B8	Somma a disposizione discendente da modifica CA 2		€ 12,88
B9	Somme a disposizione confluite in avanzo		€ 1.111.617,82
B	Sommano		€ 1.197.124,95
	TOTALE GENERALE INTERVENTO		€ 2.000.000,00

Dato atto che dalla Relazione sul conto finale e Certificato di regolare esecuzione allegati risulta che:

i lavori sono finiti in data 08/04/2025, come risulta dalla Relazione sul conto finale;

i lavori eseguiti ammontano ad € 362.863,53, al netto del ribasso e dell'iva, e che essendo stati pagati n. 2 Certificati di Pagamento per l'importo totale di € 324.762,86, il credito finale del RTI esecutore dei lavori ammonta ad € 38.100,67 oltre iva come indicato dalla Relazione sul conto finale allegata, per un saldo complessivo di € 46.482,82 Iva inclusa;

Verificato che sussistono i presupposti per l'approvazione degli atti presentati dal Direttore dei lavori da cui, fra l'altro, risulta:

-che i lavori realizzati corrispondono alle prescrizioni del progetto, e che sono stati eseguiti a perfetta regola d'arte ed in conformità delle prescrizioni contrattuali;

-che lo stato di fatto delle opere realizzate risponde per qualità e dimensione alle annotazioni contabili dei libretti delle misure, del registro di contabilità;

-che in occasione dell'approvazione della modifica contrattuale è stato concordato un nuovo prezzo, come da apposito verbale;

-che le lavorazioni eseguite per un importo di € 404.520,99 (di cui lavorazioni per € 362.863,53 e € 41.657,46 compensazioni prezzi da caro materiali) rientrano nella somma autorizzata con DD/2025/00250 e DD/2025/05183 pari ad € 408.789,00, con una differenza di € 4.268,01 oltre I.V.A. 22%, quale minore spesa rispetto alle previsioni contrattuali;

-che l'impresa ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto ed agli ordini e disposizioni dati dalla Direzione dei lavori;

-che i lavori sono stati ultimati in tempo utile in data 08/04/2025;

-che non si sono verificati danni di forza maggiore;

-che l'Impresa ha assicurato regolarmente i propri operai;

-che l'Impresa ha firmato la contabilità finale senza riserve;

-che la ditta ha ottemperato a tutte le sue obbligazioni contrattuali e che pertanto nulla osta al pagamento del credito maturato nei confronti della stessa;

-che la ditta per questo intervento si è avvalsa della facoltà di sub appaltare:

con determinazione dirigenziale n. DD/2024/06083 è stato autorizzato il subappalto all'impresa Cavallaro Trasporti di Cavallaro Michele Aldo

con determinazione dirigenziale n. DD/2025/01068 è stato autorizzato il subappalto all'impresa DEIL 80 s.a.s. di Lo O' Antonio & C

-che con dichiarazione rilasciata dal RTI, controfirmata dai subappaltatori e conservata agli atti dell'ufficio, si specifica che le imprese subappaltatrici non hanno nulla da pretendere relativamente agli importi relativi al saldo e compensazione prezzi in liquidazione con il presente atto;

-che i Durc di ENDIASFALTI SPA (mandataria), P. IVA 00902140474 e JACINI SRL (mandante), C.F. 00439650482 costituenti il RTI affidatario sono risultati regolari;

Dato atto che ai fini dell'applicazione della contabilità economica-patrimoniale i valori relativi ai lavori di manutenzione straordinaria di Via D'Annunzio, Via Ficino, Via Dell'Olmato, via Dei Cioli da inserire nel registro dei beni ammortizzabili sono indicati nella contabilità allegata e quantificati in € 404.520,99 oltre iva (di cui € 362.863,53 per lavori ed € 41.657,46 per compensazioni) come segue:

-€ 189.297,31 Via D'Annunzio;

-€ 83.741,26 Via Ficino;

-€ 35.248,09 Via Dell'Olmato;

-€ 96.234,33 Via dei Cioli;

Ritenuto pertanto di approvare l'ammissibilità del Certificato di regolare esecuzione del contratto applicativo n.2 "Accordo quadro per interventi straordinari sulla rete viaria comunale Q2 e Q3", c.o. 200103 - CUP H17H22001420004 CIG DERIVATO A0559A76AC;

Vista la comunicazione, trasmessa dal Direttore Lavori e conservata agli atti dell'ufficio, del RTI ENDIASFALTI SPA e JACINI SRL di ripartizione delle spettanze relative al saldo e alla relativa compensazione dalla quale emerge che le lavorazioni sono così suddivise:

ENDIASFALTI S.P.A. 80% DELL'IMPORTO

JACINI S.R.L. 20% DELL'IMPORTO

Viste le fatture delle imprese ENDIASFALTI SPA e JACINI SPA, emesse per le compensazioni relative al Certificato di pagamento 1 BIS per compensazioni per l'importo complessivo di € 41.657,46 oltre IVA per un totale di € 50.822,10 e al conto finale per l'importo di € 38.100,67 oltre Iva per un totale di 46.482,82 iva compresa, suddivise come da nota del RTI aggiudicatario come segue:

- fattura n. 3/54 del 26/09/2025 di ENDIASFALTI SPA (c.f. 00144840477)per € 33.325,97 oltre iva per un totale di € 40.657,68 iva compresa (compensazioni adeguamento prezzi);
- fattura n. 51-2 del 30/09/25 di Jacini (c.f. 00439650482) per € 8.331,49 oltre iva per un totale di € 10.164,42 Iva compresa (compensazioni adeguamento prezzi);
- fattura n. 3/53 del 15/09/2025 di ENDIASFALTI SPA per € 30.480,54 oltre iva per un totale di € 37.186,26 iva compresa (conto finale);
- fattura n. 50-2 del 30/09/25 di Jacini per € 7.620,13 oltre iva per un totale di € 9.296,56 iva compresa (conto finale);

Dato atto che l' RTI Endiasfalti s.p.a - Jacini S.r.l. ha presentato polizza fideiussoria a garanzia della rata di saldo prevista dall'art. 103 .6 del D.Lgs. 50/2016, n° 1709.00.27.2799916094 DEL 24/09/2025 di SACE ed emesse fatture per la riscossione della rata di saldo e che pertanto si provvederà alla liquidazione del credito residuo;

Ritenuto di approvare l'ammissibilità della suddetta contabilità e di liquidare quanto dovuto al RTI aggiudicatario in relazione al contratto applicativo in oggetto;

Precisato che, in seguito all'approvazione del suddetto CRE, si dichiarano le seguenti economie del c.o. 200103 così suddivise:

- impegno 2025/2351 di € 5.206,97 per economie lavori

-impegno 2025/6164 di € 17.809,01 per accordo bonario CA 2 in quanto non sono state apposte riserve dall'impresa;

- impegno 2025/2713 di € 12,88 somme a disposizione per modifica contrattuale ca2

Preso atto che la scheda che dispone la ripartizione dei compensi relativi all'incentivo di cui all'art. 113 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 redatta in conformità alle disposizioni del Regolamento comunale approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 207/2019, sarà approvata con un successivo atto dirigenziale;

Ritenuto inoltre di impegnare, in ottemperanza della circolare della Direzione gare e appalti del 25/06/2025, prot. 2025/251693, la quota di IRAP su compensi per funzioni tecniche pari all'8,5% per i contratti applicativi 1 pari a € 780,77 e 2 pari a € 628,67 avvalendosi delle somme a disposizione derivanti dalle economie di spesa da approvazione del presente atto;

Richiamati i principi e le disposizioni contenute nella legge 6 novembre 2012 n. 190 per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e in particolare, il disposto dell'art. 1, comma 16

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi di quanto disposto dall'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e, per gli effetti, del controllo di regolarità amministrativa, fase preventiva, di cui all'art. 15, commi 1 e 4, del Regolamento su Sistema dei Controlli Interni approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 7.2.2013, come modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 16.12.2015

Visto D.Lgs 50/2016 e successive modifiche;

Visti artt. 107, 183 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti artt. 58 e 81 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visti art. 22 del Regolamento generale per l'attività contrattuale del Comune di Firenze;

DETERMINA

per tutto quanto sopra esposto:

1. Di approvare l'ammissibilità del Certificato di Regolare Esecuzione e della Relazione sul conto finale ca 2 "Accordo quadro per interventi straordinari sulla rete viaria comunale Q2 e Q3", c.o. 200103 - CUP H17H22001420004 CIG DERIVATO A0559A76AC affidato al Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra ENDIASFALTI SPA (mandataria), P. IVA 00902140474 e JACINI SRL (mandante) P. IVA 00439650482;

2. di dare atto che l'RTI ha presentato la polizza fideiussoria a garanzia della rata di saldo n. 1709.00.27.2799916094 emessa in data 24/09/2025 da Sace BT s.p.a ai sensi dell'art. 103 comma 6 del Codice dei contratti, a garanzia del saldo dovuto, allegata parte integrante del presente atto;

3. Di dare atto che l'imposta di bollo ai sensi del DPR n. 642/1972 è stata assolta mediante pagamento di n. 2 marche da bollo contrassegnate con identificativo n.01241272885640 e n. 01241272885638;

4. Di liquidare le fatture indicate in narrativa come dettagliato nell'allegato contabile, dando atto che:

-i DURC dei componenti del RTI risultano regolari;

-gli operatori economici che si liquidano col presente atto sono in regola con la verifica ex all'art. 48 bis del dpr 602/1973;

-le fatture riportano gli Iban bancari comunicati in ottemperanza alla normativa in merito alla tracciabilità dei pagamenti e sono registrati sul programma di gestione contabile J-Ente;

- che per la presente liquidazione non sussiste l'obbligo di verifica delle ritenute ai sensi dell'art. 17 bis del d.lgs. N. 241/97;

-che l'atto con cui è stato assunto l'impegno di spesa relativo alla presente liquidazione è in regola con le norme attuali in materia di trasparenza e obbligo di pubblicità ai sensi del D.Lgs. 33/2013;

5. Di dichiarare, in seguito all'approvazione del CRE in oggetto, le seguenti economie di spesa del c.o.200103:

- impegno 2025/2351 di € 5.206,97 per economie lavori

-impegno 2025/6164 di € 17.809,01 per accordo bonario CA 2 in quanto non sono state apposte riserve dall'impresa;

- impegno 2025/2713 di € 12,88 somme a disposizione per modifica contrattuale ca2

ed impegnare la quota IRAP 8,5% relativa ai compensi al personale dipendente per incentivo funzione tecniche avvalendosi di parte delle economie precedentemente rappresentante:

contratto applicativo 1 di € 780,74

contatto applicativo 2 di € 628,67

6. di dare atto che il quadro economico finale del ca2 è il seguente:

ACCORDO QUADRO INTERVENTI STRAORDINARI SULLA RETE VIARIA COMUNALE Q. 2-3 - ANNO 2022 -C.O 200103 - Quartiere 2 - CONTRATTO APPLICATIVO N. 2			
QUADRO ECONOMICO			
A	LAVORI:		
A1	Importo lavorazioni eseguiti compresi oneri della sicurezza		€ 362.863,53
	Per Iva su A1		€ 79.829,98
A	Importo totale lavori compresa sicurezza		€ 442.693,51

	Incentivo ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 CA2	1,90%	€ 7.396,09
	totale intervento		€ 450.089,60
B	somme a disposizione		
B1	Incarico CSP/CSE Arch. Benelli mod.ordine 4		€ 5.078,74
B2	Per polizza progettista	0,42 ‰	€ 204,37
B3	Somme per accordo bonario su CA 2	3,00%	€ 17.809,01
B4	Incarico CSP/CSE Arch. Benelli mod.ordine 10		€ 439,86
B5	modifica contrattuale CA2		€ 12,88
B6	minor spesa ca2 comprensivo IVA		€ 5.206,97
B7	IRAP 8,5% incentivo ca2		€ 628,67
	Totale somme a disposizione		€ 29.380,50
	TOTALE GENERALE INTERVENTO		€ 479.470,09

7. di rideterminare il quadro economico del Codice opera 200103 come segue:

C.O. 200103			
QUADRO ECONOMICO AQ			
A	IMPORTO TOTALE LAVORI		
A1	lavori eseguiti da CRE CA1 compresa iva di cui per incentivo € 9.185,15		€ 354.974,57
A2	lavori eseguiti da CRE CA2 compresa iva di cui per incentivo € 7.396,09		€ 450.089,60
A	Importo totale lavori + IVA		€ 805.064,17
B	Somme a disposizione:		

B1.1	IRAP 8,5% incentivo ca1	8,50%	€ 780,74
B1.2	IRAP 8,5% incentivo ca2	8,50%	€ 628,67
B2	Per polizza progettista e relativi oneri CA2	0,42 ‰	€ 204,37
B4	Incarico CSP/CSE Arch. Benelli mod.ordine 4		€ 5.078,74
B5	incarico Geothema mod.o. 16		€ 3.744,08
B6	Incarico CSP/CSE Arch. Benelli mod.ordine 10		€ 439,86
B7	Compensazione prezzi		€ 50.822,10
B8	Somma a disposizione da economie di spesa		€ 21.619,45
B9	Somme a disposizione confluite in avanzo		€ 1.111.617,82
	Sommano		€ 1.194.935,83
	TOTALE GENERALE INTERVENTO		€ 2.000.000,00

8. Di rimandare a successivo atto l'approvazione della scheda che dispone la ripartizione dei compensi relativi all'incentivo di cui all'art. 113 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

9. Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D Lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

10. Di dare atto che ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 il Rup dei lavori di cui trattasi è ing. Andrea Campolmi.

ALLEGATI INTEGRANTI

200103_2_Conto Finale-CRE (Endi-Jacini)_signed_signed_signed.pdf - d0080d1448a5fe77c1a9dc5f2551ef6620fd65d6ab1156e1182cfb207156c43b
Durc_INPS_Endiasfalti30.01.26.pdf - 79fb8a0dc02523677f1b6e30e106583bfd46c878fc321517c59bdb00fb11cd4f
JACINI_scad. 23.10.25.pdf - 29d9269c01268f6f5d1742d707c383d5a283d7b1020a11b9b129e4576004a571
equitalia Jacini 50-2.pdf - 05177558ed7ade092a25097446161c20d1f63e1bd232042cdc72bef4e609ccfc
equitalia Jacini 51-2.pdf - b314915c567a48e8c57ee2e3bc9dc79e54062fce0b122450296f080778959a42
equitalia endiasfalti3.53.pdf - d8c75b5660ed42524306d6f5e67c48c971e3e033aa71aa38df64791ef333075e
equitalia endiasfalti3.54.pdf - 9f36558dc9114588a351597ce931817bdfc0a8e5f636107983c2ca5b466112af

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Alessandro Mercaldo

Elenco Movimenti

N°	Tipo Mov.	Esercizio	Capitolo	Articolo	Impegno/ Accertamento	Sub Impegno/Sub Accertamento	Importo	Beneficiario
1)	U	2025	60815	2	2025/2351		€ 274.976,02	77255 - ATI ENDIASFALTI SPA/JACINI SRL
2)	U	2025	60815	2	2025/2713		€ 0,00	29610 - SOMMA A DISPOSIZIONE
3)	U	2025	60815	2	2025/6164		€ 0,00	29610 - SOMMA A DISPOSIZIONE
4)	U	2025	60815	2	2025/9563		€ 780,74	2742 - REGIONE TOSCANA
5)	U	2025	60815	2	2025/9564		€ 628,67	2742 - REGIONE TOSCANA

Elenco Liquidazioni

Capitolo	60815	Codice	2.08.01.01	INTERVENTI SULLA RETE VIARIA COMUNALE FIN MUTUO DA FINANZIARE CON ENTRATA DA FPV	LIQUIDATO SU CAPITOLO 46.482,82
-----------------	-------	---------------	------------	--	---

Impegno	2025/2351	Atto A/PDD/2024/2815 efficace dal 16/04/2024	CIG: 9465657B41 - CUP: H17H22001420004 - “Accordo quadro per interventi straordinari sulla rete viaria comunale Q2 e Q3”, c.o. 200103 – - Approvazione progetto esecutivo contratto applicativo n.2 e affidamento al R.T.I. fra ENDIASFALTI SPA (mandataria) e JACINI SRL (mandante) - CIG DERIVATO A0559A76AC	LIQUIDATO SU IMPEGNO 46.482,82
		CUP su Impegno: H17H22001420004	CIG su Impegno: A0559A76AC	

N. Liquid.	Beneficiario	Documento	Del	Scadenza	Importo
2025/25486	11138	JACINI S.R.L.	FA/50-2	29/09/2025	30/10/2025 9.296,56

Codice CUP: H17H22001420004 **Codice**
CIG: A0559A76AC;
CCB - IT67H0832537760000000081665 - IN ATI CON
ENDIASFALTI SPA (MANDATARIA)

Capitolo	60815	Codice	2.08.01.01	INTERVENTI SULLA RETE VIARIA COMUNALE FIN MUTUO DA FINANZIARE CON ENTRATA DA FPV	LIQUIDATO SU CAPITOLO 46.482,82
-----------------	-------	---------------	------------	--	---

Impegno	2025/2351	Atto A/PDD/2024/2815 efficace dal 16/04/2024	CIG: 9465657B41 - CUP: H17H22001420004 - “Accordo quadro per interventi straordinari sulla rete viaria comunale Q2 e Q3”, c.o. 200103 – - Approvazione progetto esecutivo contratto applicativo n.2 e affidamento al R.T.I. fra ENDIASFALTI SPA (mandataria) e JACINI SRL (mandante) - CIG DERIVATO A0559A76AC	LIQUIDATO SU IMPEGNO 46.482,82
		CUP su Impegno: H17H22001420004	CIG su Impegno: A0559A76AC	

N. Liquid.	Beneficiario	Documento	Del	Scadenza	Importo
2025/25486	24268 ENDIASFALTI S.P.A.	FA/3/53	15/09/2025	26/10/2025	37.186,26

Codice CUP: H17H22001420004 **Codice**

CIG:A0559A76AC;

CCB - IT89Y0103070370000000402259 -

MANDATARIA DELL' ATI CON JACINI SRL

(MANDANTE)

Capitolo	60815	Codice	2.08.01.01	INTERVENTI SULLA RETE VIARIA COMUNALE FIN MUTUO DA FINANZIARE CON AVANZO	LIQUIDATO SU CAPITOLO 50.822,10
----------	-------	--------	------------	--	------------------------------------

Impegno	2025/8490	Atto A/PDD/2025/5183 efficace dal 16/07/2025	Accordo Quadro interventi rete viaria comunale - Q2 Q3 Contratto applicativo 2 - impegno per compensazioni ditta Jacini srl	LIQUIDATO SU IMPEGNO 50.822,10
		CUP su Impegno: H17H22001420004		
		CIG su Impegno: A0559A76AC		

N. Liquid.	Beneficiario	Documento	Del	Scadenza	Importo
2025/25486	11138 JACINI S.R.L.	FA/51-2	29/09/2025	30/10/2025	10.164,42

Codice CUP: H17H22001420004 **Codice**

CIG:A0559A76AC;

CCB - IT67H0832537760000000081665 - IN ATI CON

ENDIASFALTI SPA (MANDATARIA)

Capitolo	60815	Codice	2.08.01.01	INTERVENTI SULLA RETE VIARIA COMUNALE FIN MUTUO DA FINANZIARE CON AVANZO	LIQUIDATO SU CAPITOLO 50.822,10
----------	-------	--------	------------	--	------------------------------------

Impegno	2025/8490	Atto A/PDD/2025/5183 efficace dal 16/07/2025	Accordo Quadro interventi rete viaria comunale - Q2 Q3 Contratto applicativo 2 - impegno per compensazioni ditta Jacini srl	LIQUIDATO SU IMPEGNO 50.822,10
		CUP su Impegno: H17H22001420004		
		CIG su Impegno: A0559A76AC		

N. Liquid.		Beneficiario	Documento	Del	Scadenza	Importo
2025/25486	24268	ENDIASFALTI S.P.A.	FA/3/54	26/09/2025	26/10/2025	40.657,68

Codice CUP: H17H22001420004 **Codice**

CIG:A0559A76AC;

CCB - IT89Y0103070370000000402259 -

MANDATARIA DELL' ATI CON JACINI SRL

(MANDANTE)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Silvia Baroncelli

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.